
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун 

Новосибирская область
От 2£М_ Ш З  № Ш

О внесении изменений в постановление 
администрации Сузунского района 
от 29.06.2023 № 320

В связи с кадровыми изменениями

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от 

29.06.2023 № 320 «О создании комиссии по установлению стимулирующих 
выплат руководителям муниципальных унитарных предприятий, 
муниципальных бюджетных, казенных и автономных учреждений Сузунского 
района и р. п. Сузун» следующие изменения:

приложение № 2 к постановлению «Состав комиссии по установлению 
стимулирующих выплат руководителям муниципальных унитарных 
предприятий, муниципальных бюджетных, казенных и автономных учреждений 
Сузунского района и р. п. Сузун» изложить в редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего7̂ постановления возложить на 
первого заместителя главы администрацииСузунского района Кокунову И. В.

Глава Сузунского района С-^7 В.В. Горшков



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 

Сузунского района
ОТ 2S.0.9. £0&3 №

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
к постановлению администрации 

Сузунского района 
от 29.06.2023 № 320

СОСТАВ
комиссии по установлению стимулирующих выплат руководителям 

муниципальных унитарных предприятий, 
муниципальных бюджетных, казенных и автономных учреждений

Сузунского района и р. п. Сузун

Г оршков
Вячеслав Васильевич

Кокунова 
Ирина Витальевна

Нормайкина 
Светлана Владимировна

Вазем
Александр Генрихович

Глущенко 
Ирина Николаевна

Г остеев
Евгений Степанович 

Киль
Евгений Александрович

Глава Сузунского района, председатель 
комиссии;

первый заместитель главы администрации 
Сузунского района, заместитель
председателя комиссии;

начальник отдела труда и социального 
развития администрации Сузунского района, 
секретарь комиссии;

заместитель главы 
Сузунского района;

заместитель главы 
Сузунского района;

администрации

администрации

начальник отдела правовой, кадровой 
работы и муниципального контроля 
администрации Сузунского района;

первый заместитель главы администрации 
Сузунского района;

Маслова
Виктория Сергеевна

управляющий делами 
Сузунского района;

администрации

Пронькин
Александр Владимирович

заместитель главы администрации 
Сузунского района.»


